
 

 Datum Vårt diarienummer 

1(1) 

 

 2021-06-22 KV 2021 - 9827 

  
 

  

 

Inbjudan till informationsmöte om ny anstaltsetablering 

Kriminalvården har idag för få anstalts- och häktesplatser och är därför inne i en period där 

befintliga anläggningar byggs ut och nya anläggningar ligger i plan för att byggas. I det som 

planeras framåt har Kriminalvården bl.a. identifierat behov av en ny anstalt inom det 

område som sträcker sig från Jönköping till Norrköping.  

 

Er kommun är en av flera kommuner som skulle kunna vara aktuell som etableringsort. 

Därför kontaktar vi nu er med ett erbjudande om ett inledande informationsmöte med 

förhoppning om att detta kan vara intressant för er kommun. Vi kommer vid mötestillfället 

att beskriva vår verksamhet, övergripande behov och förutsättningar när det gäller 

anstaltsetableringar och en kort beskrivning kring hur en sådan process går till.  Efter 

informationstillfället förväntas respektive kommun överväga sitt eventuella intresse av en 

fördjupad dialog och om så är fallet återkomma till Kriminalvården med en 

intresseanmälan senast sista veckan i september. 

 

Kriminalvårdens uppdrag är att göra samhället tryggare, säkrare och att minska återfall i 

brott. Det aktiva arbetet görs ute i samhället genom Kriminalvårdens verksamhet i Frivård, 

genom insatser i häkten innan en person är dömd och inte minst under tiden i anstalt. 70 

procent av Kriminalvårdens klienter återfaller inte i brott och det stödjer visionen att 

komma bättre ut efter avtjänat straff. För att lyckas med det återfallsförebyggande arbetet 

är en god personalförsörjning och ändamålsenliga lokaler avgörande. 

 

Kriminalvården kommer att genomföra tvåinformationsmöten om planerna gällande 

etableringen av en ny anstalt. Informationsmötena anordnas i Jönköping den 25 augusti kl. 

11.00 – 12.00 (möte 1) samt i Norrköping den 31 augusti kl. 11.00 – 12.00 (möte 2). På 

grund av rådande restriktioner begränsas det fysiska deltagandet till två deltagare per 

kommun. Möjlighet till digital uppkoppling kommer erbjudas. Svar om deltagande till 

informationsmöte 1 eller 2 önskas senast den 20 augusti till 

HKekonomiochfastighetsavdelningen@kriminalvarden.se  

 

 

Med vänlig hälsningar 

 

Björn Myrberg 

 

Ekonomi- och Fastighetsdirektör 

Kriminalvården 
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